
Pædagog til KKFO’en på Sortedamskolen  

Er du vild med fritidspædagogik – og nyder du at være tæt på en klasse? 

...så håber vi, at du har lyst til at læse mere her og vi glæder vi os rigtig meget til at høre fra dig. 

Vi skal nemlig byde velkommen til en ny, skøn kollega i vores fritidsordning for 0.-3. klasse (matrikel 

Kometen) - Vi står helt klar i startblokken til at løbe dig i møde med både opbakning og tillid til dine evner. 

Vi ser meget gerne, at du starter 1. marts, men også gerne før, hvis det er en mulighed. 

Du kommer både til at være en del af børnenes skoletid og fritid, og på den måde være en gennemgående 

voksen i vores skønne børns hverdag.  

På fritidshjemmet sørger du for en afvekslende, sjov og spændende hverdag med de øvrige pædagoger og 

medhjælpere. Hverdagen på vores KKFO rummer en meget bred vifte af både voksen- og børnestyrede 

aktiviteter, og vi lægger vægt på, at der er lidt for enhver smag: Fri leg, idræt, kreative aktiviteter – og meget 

andet. Vi ønsker særligt at højne kvaliteten af vores bevægelsesaktiviteter, så er du ferm med sjippetovet 

eller elsker fangelege, så er det bestemt et plus.   

I fritiden har vi, som i skoledelen, hele tiden blik for at skabe deltagelsesmuligheder for vores børn, så alle 

oplever at høre til og oplever det fantastiske det er at indgå i et fællesskab. 

Som pædagog bliver du tilknyttet én klasse, hvor du bliver en del af et stærkt klasseteam sammen med 

dansk- og matematiklæreren. Der er fastlagte – og kontinuerlige - møder mellem dig og din lærermakker. I 

arbejder tæt sammen om klassens liv og udvikling. I skoletiden er du sammen med lærerne om at hjælpe 

børnene til at lykkes og mestre det at gå i skole. Vi bruger forskellige former for co-teaching, så vi kan skabe 

god og spændende skole for alle børn, og du er ligeværdig i samarbejdet med dine lærerkolleger.  

Sortedamskolen er placeret i Ryesgade på Østerbro og fritidshjemmet har tre matrikler fordelt på og 

omkring Skolen. Vi har selvstændige lokaler til KKFO’en, så tingene kan få lov til at stå til dagen efter… 

Foruden den skønne beliggenhed så har vi: 

- Først og fremmest mange glade, nysgerrige og søde børn, og deres forældre ligeså  

- Vi har gode fysiske rammer med aflukkede legepladser, gåafstand til Fælledparken og årskort til Zoo og 

Experimentarium   

- Vi har stor indflydelse på vores eget arbejde og der er rigtig meget, der kan lade sig gøre. 

Vi glæder os til at møde dig, fortælle dig mere om vores arbejdsplads og ikke mindst høre dig fortælle om: 

- Hvordan du forsøger at se de gode intentioner bag børnenes adfærd når de ikke lige rammer dagen. 

- Hvordan du får en hel masse børn med dig i dine gode idéer. 

- En masse andre sider af dig som pædagog og kollega. 

Vi glæder os virkelig til at høre fra dig - uanset om du er nyuddannet eller rutineret. Udgangspunktet for 

ansættelsen er på 32 timer.  

Du er meget velkommen til at ringe til os på 29283573 (Dorte) eller på 29387367 (Christian) og spørge løs 

eller aftale et besøg, så vi kan vise os frem. 

Løn og ansættelsesforhold er selvfølgelig efter overenskomst og vi henter straffe- og børneattest. 

Ansøgningsfrist er søndag d. 23. marts og vi afholder samtaler løbende og i starten af uge 13. 

  

Venlige hilsner fra alle på Sortedamskolen  

Dorte Thyge leder af KKFO’en 


